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samo cekaju da vam ih
dostavimo i postavimo.
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Idealan klima uredaj opremljen brojnim modernim
funkcionalnostima, stedljivim kompresorom, eko rashladnim
medijem R32, Wi-Fi upravljanjem, perivim filterom za
prasinu i timerom. Svi modeli imaju trogodiSnje jamstvo
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PERIVI F!LTER TURBO WI-FI TIMER
ZA PRASINU OPCLJA POVEZIVOST
Filter za prasinu prekriva Iznimno brzo rashladiva- Uredaj je moguée pove- Mogucnost podeSavanja

cijeli izmjenjivac topline te
se lako moze izvaditi i opra-
ti toplom vodom
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nje prostora omoguceno je
TURBO opcijom kada ure-
daj rashladuje prostoriju u
najkracem mogucéem roku

zati s Wi-Fi suceljem te je
mogucéa potpuna kontro-
la klime putem pametnog
telefona, tableta ili racunala

uklju€ivanja i ukljucivanja
uredaja putem timer funk-
cije moze rezultirati veli-
kom uStedom energije



PODRUCJE ;%5 OD-15°C [ige]| OD-15°C  ENERGETSKA  SEER scop
RADA DO +50°C |*¥%] DO +30°C  UCINKOVITOST 7,1 4,0

Podaci se odnose na model ucina 5,3 kW
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UNUTARNUJA JEDINICA
VANJSKA JEDINICA

Rashladni u¢in

Raspon rashladnog ucina (min.-max.)

Potro3nja el. energije
Pdesignc

SEER / Energetska klasa
Ucin grijanja

Raspon ucina grijanja (min.-max.)

Potrosnja el. energije
Pdesignh

SCOP / Energetska klasa
Unutarnja jedinica
Protok zraka

Razina buke

Dimenzije (VxS$xD)

Tezina

Vanjska jedinica

Razina buke

Dimenzije (Vx$xD)
Tezina

Tip kompresora

Promijer cijevi - plin
Promijer cijevi - tekuéina
Maksimalna duljina cijevi
Maksimalna visinska razlika
Napon prikljucka

Radna tvar/GWP

Punijenje u kg/tona CO, - EKV

ZE-O9WSE
ZE-090SE

2,6
09-34
0,73
2,8
6,3/ A++
2,9
08-34
0,73
2,6
4,0/ A+
ZE-09WSE

325 - 466
25/38,5
285 x 805 x 194
76
ZE-090SE

54
495 x 720 x 270
232
rotacijski klipni
9,52 (3/8)
6,35 (1/4)
25
10
230-1-50
R32/675
0,55/0,81

ZE-12WSE
ZE-120SE

3,5
11-42
121
3,6
6,1/ A++
38
11-42
1,08
27
4,0 [ A+
ZE-12WSE

314 - 540
25/40,5
285 x 805 x 194
76
ZE-120SE

55
495 x 720 x 270
232
rotacijski klipni
9,52 (3/8)
6,35 (1/4)
25
10
230-1-50
R32/675
0,55/0,81

ZE-18WSE
ZE-180SE

53
18-61
1,53
52
71/ A++
55
14-67
1,48
4,1
4,0/ A+
ZE-18WSE

540 - 840
25/44
302 x 957 x 213
10

ZE-180SE

55
554 x 800 x 333
34
rotacijski klipni
12,7 (1/2)
6,35 (1/4)
30
pAo]
230-1-50
R32/675
1,00/1,48

ZE-24WSE
ZE-240SE

70
21-79
042-315
7
6,10 [ A++
73
16-79
0,30-275
48
4,00 [ A+
ZE-24WSE

662 - 980
36/45
327 x 1040 x 220
123
ZE-240SE

59
673 x 890 x 342
42,9
rotacijski klipni
15,9 (5/8)
9,52 (3/8)
50
25
230-1-50
R32/675
1,42/0,96

% hladenje grijanje
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MULTI INVERTERSKI
UREPAJI. = —

Vanjske jedinice podrzavaju spajanje 2, 3,4, 5, 6 ili Cak 8
unutarnjih jedinica

PODRUCJE OD-10°C |sa| OD-15°C ENERGETSKA  SEER scop
RADA DO +46°C | V4] DO +24°C  UCINKOVITOST 71 4,2

Podaci se odnose na model snage 5,3 kW

-

ZE-2M180OMA ZE-3M270MA ZE-4M280MA
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ZIDNE JEDINICE

UNUTARNJA JEDINICA
Rashladni ucin

U¢in grijanja

Protok zraka

Razina buke

Dimenzije (VxS$xD)

Tezina

VANJSKE JEDINICE

VANJSKA JEDINICA
Rashladni ucin

SEER

U¢in grijanja

SCOP

Razina buke

Razina buke

Dimenzije (V x $ x D)
Tezina

Promier cijevi - plin
Promijer cijevi - tekucina
Maksimalna duljina cijevi
Maksimalna visinska razlika
Podrucje rada

Podrucje rada

Napon prikljucka

Radna tvar/GWP

Punijenje u kg/tona Co, - EKV

ZE-MOSWSE
2,6
2,9
340 - 520
21/40
285 x 805 x 194

75

ZE-2M180MA

5,3
6,1
56
38
54
54
554x805x330
35
9,52 (3/8) x 2
6,35 (1/4) x 2
40
15
-10 do 50
-15 do 24
230/1/50
R32/675
1,25/0,84

ZE-M12WSE
3,5
38
360 - 600
22/40
285 x 805 x 194

75

ZE-3M270MA
7,9
6,1
8,2
4
58
58
673x890x342
48
9,52 (3/8) x 3
6,35 (1/4) x 3
60
15
-10 do 50
-15do 24
230/1/50
R32/675
1,85/1,25

ZE-M18WSE
53
5,6
540 - 840
25/44
302 x 957 x 213
10

ZE-4M280MA
8,2
6,1
8,38
38
61,5
61,5
810x946x410
62,1
9,52 (3/8)x3+1270 (1/2) x1
6,35 (1/4) x 4
80
15
-10 do 50
-15do 24
230/1/50
R32/675
2,1/1,42
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RASTIMO ZAJEDNO

| RAZVIJAIMO
VASU STRUCNOST

Zasto rasipati novac kad svaka vaSa
kupnja u nasoj tvrtci predstavlja investiciju
koja ¢e vam osigurati brojne beneficije

KVALITETA SERVISNE USLUGE

POSPRODAJNA TEHNICKA PODRSKA

Usluga je dostupna svaki dan (pon-pet)
od 08:00 do 16:00h

Tel: 01 234 25 25 Fax: 01 234 23 13
Email: tehnicka.podrska@klimatizacija.hr

PODRSKA INZENJERA NA TERENU

Kako bi rezervirali termin terenskog inZzenjera

Tel: 01 234 25 25
Email: inzenjering@klimatizacija.hr

Fax: 01 234 23 13
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| 'B) TRENING CENTAR

klimatizacija.hr

TEHNICKA EDUKACIJA VASEG TIMA

Moderan i vrhunski opremljen trening centar namijenjen
je edukaciji instalatera, servisera, projektanata i investi-
tora klimatizacijskih sustava koji ¢e vodeni timom struc-
nih i iskusnih inZenjera i servisera steci prakti¢na znanja
i iskustvo potrebno u radu s klimatizacijskom opremom.

Uz prilagodene treninge za pojedine segmente proizvoda,
trening centar dizajnirali smo s ciljem podizanja standarda
kvalitete instalaterske usluge te postavljanja novih mje-
rila u segmentu klimatizacije. Cilj nam je usavrsiti siner-
giju izmedu aplikacije proizvoda, usluge montaze i ser-
visa koju Vi, nasi partneri, nudite klijentima. Na taj nacin
Zelimo Vam osigurati najkvalitetniju edukaciju u najna-
prednijem klimatizacijskom trening centru u Hrvatskoj.

Program se sastoji od Cetiri modula edukacije. MODUL 1
je namijenjen je serviserima, prodavacima, potrosac¢ima,
investitorima, prodajnim inzenjerima, projektantima i
konzultantima, a cilje je upoznavanje prodajnog progra-
ma i osnova klimatizacije. MODUL 2 treninga osmisljen
je za razvijanje razumijevanja i temeljitog upoznavanja
sa split i multi-split jedinicama te osnovnim elementi-
ma rashladnih sustava i njihovih funkcija. Cilj treninga
MODUL 3 je certificiranje djelatnika za pustanje u rad
dizalica topline i certificiranje djelatnika za instalaciju
sustava podnog grijanja, a namijenjen je svima koji su
uklju€eni u instalaciju i pustanje u rad ATW dizalica topli-
ne i REHAU sustava podnog grijanja te inzenjerima koji
su ukljuc€eni u proces instaliranja i pustanja u rad ATW
opreme. MODUL 4 namijenjem je serviserima, prodava-
¢ima, potrosacima, investitorima, prodajnim inzenjeri-
ma, projektantima i konzultantima sa ciliem edukacije
vezano uz Citavu paletu naseg prodajnog programa VRF
sustava i rashladnika vode.



NAJOPSEZNUJI
ASORTIMAN
KLIMA UREPAJA
ZA EDUKACIJU

Edukacija se odrzava u
nasem trening centru
koji se prostire na 100
m2 prostora u Zagrebu.
Trening centar je opre-
mljen najnovijom pale-
tom svih proizvoda koje
distribuiramo. Uredaji su
instalirani i u potpunosti
funkcionalni kako bi pola-
znicima osigurali najvred-
nija, prakti¢na iskustva u
radu s klima uredajima.
Svi moduli treninga pri-
premljeni su i vodeni od
strane inZenjera strojarstva
i iskusnih terenskih servi-
sera klimatizacijske opre-
me. Koli¢ina znanja i infor-
macija koje ¢e se prenijeti
vasem timu od velike su
vrijednosti. Sve dodatne
zahtjeve za edukaciju izvan
predvidenog rasporeda
naseg programa mozete
uputiti nasem timu trening
centra.

ZASTO SE
EDUCIRATI?

Cilj nam je educirati profesi-
onalce u segmentu grijanja,
klimatizacije i ventilacije te
polaznicima pruziti specija-
listicka znanja i prakti¢no
iskustvo potrebno za ugrad-
nju i odrzavanje uredaja.
Inovacije i tehnoloski razvoj
proizvoda koje distribuira-
mo osiguravaju povecéanje
energetske ucinkovitosti
uz istovremeno smanjenje
Stetnog utjecaja na okolis.

ZASTO ULAGATI U OSPOSOBLJAVANJE
NA NAJNOVUJIM SUSTAVIMA?

@ Brzo rastuca trzista su dizalice topline i sustavi povrata topline
koji nude izvanredne poslovne prilike za rast obima poslovanja
@ Nove tehnologije zahtijevaju Sirok raspon znanja o grijanju i
hladeniju te tehniku sigurnog rukovanja

@ Poostreni propisi zahtijevaju certificirane vjestine te obnovu
postojecih certifikata

@ Specijalisticki programi obuke pruzaju neprocjenjivo iskustvo
u najnovijim tehnologijama

@ Unutar specijalistickog treninga pruza se najbolji temelj za
strucni razvoj vaseg tima

SADRZAJI
TRENINGA

Zahtjevi prilikom insta- 2 Napredna usluga ser-
lacije i pustanja klima-
tizacijske opreme u pogon

visa i trazenje greSaka
za servisera na terenu

Odabir proizvoda i 4 Sustavi upravl-
moguca aplikacija janja te njihova
pojedinih proizvoda aplikacija
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Kada jedan od funkcionalnih dijelova uredaja ne radi ade-
kvatno brz pristup rezervnim dijelovima je nuzan. Na skla-
distu imamo viSe od 500 najnuznijih rezervnih dijelova, a
uz potporu dobavljaca i vise od 10.000 dijelova dobavljivih
u nekoliko dana. To nam pomaze ostvariti nas cilj, osigurati
95% najnuznijih rezervnih dijelova dostupnima unutar dva
dana.

Direktni kontakt s odjelom rezervnih dijelova

Tel: 01 234 25 25 Fax: 01 234 23 13
Email: rezervni.djelovi@klimatizacija.hr

KOMERCIJALNA GARANCIJA

Ako imate kvar komponente uredaja unutar jamstvenog peri-
oda, nastojimo takvu situaciju rijesiti u najkraéem mogu-
¢em roku. Nakon potvrde dijagnoze kvara,
kontaktirajte nas odjel za jamstva. Vas
zahtjev trebate predati na partnerskom
portalu, gdje se nalazi obrazac za pri-
javu kvara ili potrebe za rezervnim
dijelom, ili fax obrascem.

JAMSTVO

KARAKTERISTIKE JAMSTVA
® Standardno tvornicko jamstvo je 3 godine

® Na zidne jedinice klima uredaja stambene serije odobravamo
PRODULJENO JAMSTVO u trajanju 5 godina na klima uredaj.

® Unutar jamstvenog roka, proizvodima je zajamcena
garancija na tvornicke greSke u materijalu i izradi.
Zamijenski dijelovi ¢e biti isporuceni besplatno.

UVJETI ZA ISPUNJAVANJE JAMSTVA

® Oprema je instalirana i odrzavana od strane
odgovarajucih kvalificiranih i certificiranih djelatnika, a u
skladu s preporukama proizvodaca

@ Djelatnik je prisustvovao nasem treningu za relevantnu
opremu koja je instalirana

@ Opetovane jamstvene zamjene e biti predmet naknadne
kontrole

@ Habanja su iskljucena

Direktni kontakt s odjelom za jamstva

Tel: 01/234 25 25 Fax: 01 234 2313

Email: jamstva@klimatizacija.hr

DOSTAVA

Osigurat ¢emo vam najbrzu
isporuku klimatizacijske opreme
na podrucju Republike Hrvatske
po najkonkurentnijim uvjetima
u suradnji sa partnerskim
dostavljackim tvrtkama.
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ALATI

Instalateri profesionalci zasluzuju samo najbolji alat.
Visoka kvaliteta, izdrzljivost i dugotrajnost naseg alata u
ponudi jamstvo su visoke kvalitete instalaterskih usluga

AKUMULATORSKA
VAKUUM PUMPA

Pumpa podrzava rad sa rashlad-
nim medijima R32 i R1234yf.
Ukljucena je Li-ion baterija 18V.

MANOMETRI

Precizni manometri koji mogu
ocitati tlak u sustavu koji ra-
di s rashladnim medijima R32,
R410A, R134a, R22, R407C.
Visoku preciznost jamci klasi-
fikacija 1.6

ELEKTRONSKA
VAGA

Moguénost mjerenja do 100 kg
medija uz preciznost od 0,05 %.
Baterija osigurava 80 sati rada,
a malena tezina (4 kg) olaksa-
va koristenje

ALAT ZA
PERTLANJE

Alat za pertlanje bakrenih ci-
jevi sa ekcentri¢nim navojem
za 45°. PodrZzavama rad s ci-
jevima promjera od 1/4 do
3/4 cola.

UREDAIJZA
REKUPERACIJU

Uredaj je namijenjen rekupera-
ciji rashladnog medija iz klima-
tizacijskog sustava. Pokrece se
pritiskom na jednu tipku, tezi
svega 13 kg. Dostupan model sa
separacijom ulja te procis¢ava-
njem rashladnog medija

GUMENA CRIJEVA
ZA RASHLADNE
MEDLJE

Podrzavaju rad sa rashladnim
medijima R32, R410A, R134a,
R12, R22. Gumena stijenka je
pojacana te ima promijer od 12
mm. Crijeva dolaze u duzinama
od 90 do 150 cm

DIGITALNI
MANOMETRI

Precizni digitalni manometri
koji mogu odcitati tlak u su-
stavu te provjeriti vakuum.
Dolaze u PVC koferu s pripa-
dajuéim cijevima

REZAC CIJEVI

Kompaktnih dimenzija i vrlo
kvalitetne i dugotrajne ostrice,
ovaj ¢e vas alat oduseviti svo-
jim performansama i cijenom

0ZEN 2024/2025 9



PRIBOR ZA
UGRADNJU

Odmascene i predizolirane
bakrene cijevi visoke kvalitete
dostupne su u svim veli¢inama

Promjer Debljina Debljina
coli mm stjenke (mm) izolacije (mm)
1/4 6,35 0,8 6
3/8 9,52 0,8 8 25/50
1/2 12,70 8 25/50
5/8 15,88 10 25
3/4 19,05 10 25
7/8 22,22 10 25
Cijevi su dostupne u bijeloj i sivoj boji.
* Cijene se formiraju prema cijeni bakra na svjetskom trzistu
** Za info o cijenama obratite se nasim prodajnim djelatnicima

Pakiranje (m)

25/50

NOSACI VANJSKIH
JEDINICA

SAUERMANN

Tip Dimen;ye
Y PUMPE ZA ODVOD KONDENZATA

nosata (mm)$S
mali 420 x 400
srednji 500 x 400
veliki 570 x 550
Pocinani mali 420 x 400
i plastifici- srednji 500 x 400
fant yveliki 570 x 550
mali 450 x 450
PVC srednji 520 x 450
veliki  duzinalm
srednji 600 x 600

Ojacani
730 x 740

Nosaci

Pocincani

DELTA PACK
Si-10

veliki

SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANJE KLIMA UREDAJA

FOAM-A-COIL™

Biorazgradivo bezkiselinsko pjenece
sredstvo za CiS¢enje isparivaca, zrakom
hladenih kondenzatora, zracnih filtera,
opreme za kondicioniranje zraka i me-
hanicke opreme. Neskodljiv je za sve
metale, ukljucujuéi aluminij

10 OZEN 2024/2025

CLEAN-N-SAFE™

Bezkiselinsko, nenagrizajuce sredstvo za Ci-
Sc¢enje isparivaca i zrakom hladenih konden-
zatora. Efikasno Cisti i uklanja necistocu i
masnocu sa isparivaca i kondenzatora klima
i rashladnih uredaja. Sigurno je za upotrebu
i ekoloski prihvatljivo. Bi-

orazgradiv je, nije Ste- (2|

tan za ljude, Zivotinjski a

i bilini svijet. Za ra-
zliku od drugih jakih
kiselinskih i luznatih
sredstava, ovaj viso-
ko ucinkovit proizvod
nece kemijski ostetiti
lamele i okolne metale

COIL DISINFECTANT™

Sredstvo za CiS¢enje, dezinfekciju i odstra-
njivanje neugodnih mirisa. Namjenjeno je
za klima uredaje i opremu za filtriranje zra-
ka. Djeluje na Siroki spektar bakterija i vi-
rusa, uzro¢nika gripe. Ako se koristi prema
uputama, sprijecava razvoj plijesni i neu-
godnih mirisa




POVEZIVANJIE
UREDAJA

Hladenje/ Max. duzina ~ Max. Prednap. Dopuna Plinovita
Grijanje instalacije visinska  za duZinu p

(kw) (m) razlika (m) (m) (8/m) mm (coll)

Kolicina
plina

u uredaju
(kg)

kolicina
plina tona
ekv 0,

Napojni Razma
kabel  nosaca
(mm?) (cm)

Tekuca faza Osigura¢ Meduveza Mjesto
mm (coll) (A) (mm? napajanja

ZE-090SE 2,6/2,9 25 10 9,52 (3/8”) 6,4(1/4”) 230/10 5x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 45 055 0371

START

INVERTER
ZE-180SE 53/55 30 20 12,7 (1/2")

ZE-240SE 70/73 50 25 15,9 (5/8)

ZE-120SE 3,5/38 25 10 9,52 (3/8”) 6,4(1/4”) 230/10 5x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 45 0,55 0,371

6,4 (1/4”) 230/16 5x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 51,5 0,675

9,52 (3/8”) 230/20 5x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 66,5 0,959

ZE-2M180OMA 5,3/5,6 40 15 9,52 (3/8”) 6,4(1/4”) 230/16 4x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 0,844

MULTI
INVERTER
3x9,52 (3/8

ZE-4M28OMA 8,2/8,8 80 15 1X12,7 (1/2

ZE-3M270MA 79/82 60 15 9,52 (3/8”) 64 (1/4”) 230/20 4x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 1,249

")

) 6,4 (1/4”) 230/20 4x1,5 Vanjskaj. 3x2,5 ] 1,418

Molimo provjerite instalacijske upute prije montaze uredaja zbog mogucih odstupanja tehnickih podataka u tablici!

UVJETI PRODAJE

@ Cijenom nije obuhva¢ena montaza

® Rok isporuke: - centralno skladiste odmah
- prema narudzbi 3 - 5 radnih dana

® Jamstveni rok: 36 mjeseci

@ Cijene su podloZne promjenama

bez prethodne najave
JAMSTVO

e

Vrijedi samo
za zidne jedinice
stambene serije

NACINPLACANJA e
mastercare) [ momes
@® Za jednokratno placanje odobravamo popust
)

(placanje virmanom, Internet bankarstvom i karticama
@ Premium VISA (PBZ): 2-24 rate bez kamata / 24 - 60 rata uz kamate
@ VISA Business (PBZ): 2 - 12 rata bez kamata / 3 - 24 rate uz kamate
® Maestro (PBZ): 2 - 24 rate bez kamata
® Mastercard/Eurocard (ZABA): 2 - 12 rata bez kamata
® Maestro (ZABA): 2 - 12 rata bez kamata
® Visa AM/Business (ZABA): 2 - 12 rata bez kamata
® Mastercard (samo Erste): 2 - 12 rata bez kamata
@ Diners: 3-36 rata bez kamata / 13 - 60 rata uz kamate
® Maestro Plus (Erste): 2 - 12 rata bez kamata
@ Visa (Erste): 2 - 12 rata bez kamata

E}“ @ ./ Zahvaljujemo na povjerenju i ocekujemo uspjesSnu poslovnu suradnju
AL ; H .Wl

OZEN 2024/2025 11



G

ALFASOL

Prodajni salon Zagreb istok
Ulica kneza Branimira 189

10040 Zagreb

0800 0077

info@klimatizacija.hr

Prodajni salon Zagreb zapad
llica 480

10000 Zagreb

012230 392
zagreb-zapad@klimatizacija.hr

Prodajni salon Pula
Fojba 21

52100 Pula

052209435
pula@klimatizacija.hr

Prodajni salon Split

Ulica 141. brigade Hrvatske vojske 9
21000 Split

021 222 288

split@klimatizacija.hr

Prodajni salon Osijek

Ulica Svetog Leopolda Bogdana Mandiéa 31F
31000 Osijek

031218918

osijek@klimatizacija.hr

Prodajni salon Rijeka
Luki 56a

51000 Rijeka

051347565
rijeka@klimatizacija.hr

- —

) klimatizacija.hr

| Partner:

DISTRIBUTER
ZA INSTALATERA
PROFESIONALCA

Prodajni salon Sibenik
Put Vida1

22000 Sibenik

022400 200
sibenik@klimatizacija.hr

Prodajni salon Zadar
Zagrebacka 102

23000 Zadar

023410913
zadar@klimatizacija.hr

Prodajni salon Varazdin
Varazdinska ulica, ll.odvojak br.4 - Jalkovec
42000 Varazdin

042220 300

varazdin@klimatizacija.hr
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